
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.01.2026г. № 05-к
станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 24.12.2025г. №01-20/5416 «О 
проведении бюджетной ДНИ повышения квалификации», приказываю:
1. Заведующим Кастарновой Г.Д., АМДОУ МО Динской район «Детский сад 
№2», Мунтян Н.А. МАДОУ МО Динской район «Детский сад №27», 
Богатовой Д.Н., МАДОУ МО Динской район «Детский сад №29» направить 
на бюджетные очно-заочные с использованием дистанционных 
образовательных технологий курсы повышения квалификации 
педагогических работников ДОО по теме: «Просветительская деятельность 
как эффективный инструмент адресной поддержки родителей (законных 
представителей)» (36 часов) с 19 по 23 января 2026 года в г. Краснодаре. 
(Приложение!).

Регламент проведения ДП11 ПК:
19, 20, 21 января 2026г. - дистанционное обучение.
22,23 января 2026г. -очное обучение

Регистрация и сбор слушателей на очное обучение -22 .01.2026г. в 8:00 ч. 
по адресу: г. Краснодар ул. Сормовская,!67.
2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Кбвайев^Г А,

Начальник управления М. А. Ежкова



Приложение 1
к приказу У О 
от {Ь ■ 6 № Р

Список педагогических работников ДОО 
на бюджетные очно-заочные курсы повышения квалификации 

с 19 по 23 января 2026 года в г. Краснодар 
по теме «Просветительская деятельность как эффективный инструмент 

адресной поддержки родителей (законных представителей)»

1. Черняк Наталья Владимировна, воспитатель АМДОУ №2
2. Старикова Елена Федоровна, воспитатель АМДОУ №2
3. Барбашина Руслана Александровна, воспитатель АМДОУ №2
4. Зубакина Ольга Анатольевна, воспитатель АМДОУ №2
5. Колегова Дарья Андреевна, воспитатель МАДОУ №27
6. Пройдисвет Яна Анатольевна, воспитатель МАДОУ №27
7. Саукова Ангелина Владимировна, воспитатель МАДОУ №27
8. Бондарева Мария Романовна, воспитатель МАДОУ №27
9. Ткачева Виктория Валерьевна, воспитатель МАДОУ №27
10. Коломиец Светлана Байзетовна, воспитатель МАДОУ №29

Начальник управления образования


